
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Dream Team (Daiwa)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD No Kill Pesca Sport

Dream Team (Daiwa)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Valmarecchia

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

6½

7

8

8½

9

9½

11

11

12

13

13½

13½

14

14

15

15

1 - 1 - 1 - 3½

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 3½

1 - 1½- 3 - 3½

1½- 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3½- 4½

1 - 2 - 4 - 4

2 - 2 - 3 - 5

1 - 1 - 5 - 6

2 - 3½- 4 - 4

3 - 3 - 3½- 4

1 - 2 - 5 - 6

2 - 2 - 4 - 6

2 - 3 - 4 - 6

2 - 3 - 5 - 5

7

7

8

9

8

10

11

11

12

13

14

13

14

14

14

15

1 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 4

1 - 1 - 3 - 3

2 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 4

2 - 2 - 3 - 5

1 - 1 - 5 - 6

2 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 5 - 6

2 - 2 - 4 - 6

2 - 3 - 3 - 6

2 - 3 - 5 - 5

154

127

115

104

119

119

98

108

106

106

98

112

102

103

100

104

187,385

153,290

137,040

125,150

142,805

143,430

116,200

129,405

127,690

129,450

116,690

134,870

122,690

121,265

121,760

124,780

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
18:03:15

Direttore di Gara
Brindani Leo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

17

18

19

20

21

22

23

24

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

Fantasmi

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

17

17

17½

18½

20

20

21½

24

1 - 5 - 5½- 5½

2 - 4 - 5 - 6

3 - 4½- 5 - 5

4 - 4½- 5 - 5

3 - 5½- 5½- 6

4 - 4½- 5½- 6

4 - 5½- 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

16

17

17

19

21

20

22

24

1 - 5 - 5 - 5

2 - 4 - 5 - 6

3 - 4 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

3 - 6 - 6 - 6

4 - 5 - 5 - 6

4 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

91

91

95

85

83

79

80

0

110,530

107,040

113,360

101,495

98,345

94,730

93,665

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
18:03:16

Direttore di Gara
Brindani Leo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Bazzinotti

Oleari

Bertolini

Notari

Sernesi

Dallari

Bergkamp

Barbolini

Miselli

Maestri

Sentieri

Carpi

Sfargeri

Lugari

Catellani

Cimatti

Ravanelli

Peri

D'elia

Bucci

Grasso

Granelli

Iori

Ivo

Daniele

Marco

Michele

Andrea

Gianluca

Nicolo'

Lorenzo

Alessandro

Valerio

Graziano

Omar

Lucio

Marco

Sauro

Stefano

Franco

Alessio

Matteo

Angelo

Mirco

Edoardo

Roberto

Andrea

Paolo

Dream Team (Daiwa)

Dream Team (Daiwa)

Dream Team (Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Dream Team (Daiwa)

Dream Team (Daiwa)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Barracuda Team

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD No Kill Pesca Sport

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Rigeneral (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

54,005

53,000

50,900

50,100

47,250

46,830

42,510

41,350

38,390

36,390

34,535

34,410

34,320

33,895

33,830

31,630

43,780

43,280

39,620

36,850

36,270

35,150

34,410

34,330

44

43

42

43

39

38

35

34

32

30

29

29

29

28

28

27

37

35

33

31

30

30

29

29

10,005

10,000

8,900

7,100

8,250

8,830

7,510

7,350

6,390

6,390

5,535

5,410

5,320

5,895

5,830

4,630

6,780

8,280

6,620

5,850

6,270

5,150

5,410

5,330

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

18:01:01

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Sernesi

Fava

Muollo

Bondi

Galvani

Zucchini

Giannetti

Cappuzzo

Ragazzi

Bacchi

Molinari

Zanardi

Ceccaroni

Tondelli

Uguzzoni

Sernesi

Grisendi

Monticelli

Buffagni

Patrignani

Zinelli

Sentieri

Guarnieri

Ceresoli

Gabriele

Giuseppe

Stefano

Alex

Maurizio

Massimiliano

Antonio

Massimiliano

Paolo

Stefano

Nicolas

Luca

Silvano

Giancarlo

Mirko

Emanuel

Lorenzo

Andrea

Marco

Sauro

Luca

Daniel

Antonio

Emer

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD No Kill Pesca Sport

ASD Rigeneral (Colmic)

A.S.D. Valmarecchia

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD No Kill Pesca Sport

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

33,990

31,830

31,750

31,150

30,760

30,670

30,430

28,720

43,060

38,580

35,370

33,270

32,690

32,550

31,420

30,700

30,340

29,910

29,600

28,840

28,250

27,830

27,800

27,035

28

27

27

27

25

25

25

24

36

32

29

28

27

28

26

26

24

25

25

23

23

23

23

23

5,990

4,830

4,750

4,150

5,760

5,670

5,430

4,720

7,060

6,580

6,370

5,270

5,690

4,550

5,420

4,700

6,340

4,910

4,600

5,840

5,250

4,830

4,800

4,035

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

18:01:02

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Bersanetti

Vezzani

Lusetti

Iori

Zironi

Diemmi

Senatore

Vitali

Zannini

Buffagni

Bacci

Monti

Romagnoli

Martini

Sirocchi

Urbini

Pedrini

Chipaila

Golinelli

Medici

Maccolini

Benassi

Conconi

Merzari

Simone

Andrea

Stefano

Matteo

Giordano

Giampaolo

Salvatore

Maurizio

Stefano

Luigi

Fabio

Primo

Leonardo

Massimo

Manuel

Pasqualino

Bruno

Daniela

Fabio

Claudio

Odoardo

Massimo

Gabriele

Mirco

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

Dream Team (Daiwa)

A.S.D. Barracuda Team

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S.D. Valmarecchia

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Valmarecchia

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD No Kill Pesca Sport

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

40,580

35,030

30,910

30,625

30,050

29,480

28,660

28,390

27,990

27,650

27,500

27,360

25,800

25,000

22,860

20,220

31,640

28,650

28,635

26,190

25,800

25,660

25,400

25,350

33

29

26

26

24

25

24

23

24

23

23

23

21

21

19

17

27

24

24

22

22

21

22

21

7,580

6,030

4,910

4,625

6,050

4,480

4,660

5,390

3,990

4,650

4,500

4,360

4,800

4,000

3,860

3,220

4,640

4,650

4,635

4,190

3,800

4,660

3,400

4,350

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

18:01:02

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

93

93

93

Pesci

Sirocchi

Berti

Piccari

Balducci

Rossi

Cavani

Prunari

Paparella

Gorrieri

Bianchini

Roccambole

Cavallini

Ferretti

Pizzierani

Macchiavelli

Tollari

Zironi

Pellizzola

Bufano

Dd

Cc

Bb

Aa

Davide

Giovanni

Fabrizio

Emanuele

Fabrizio

Roberto

Claudio

Giovanni

Claudio

Micheal

Maicol

Francesco

Igor

Marco

Luca

Pietro

Mattia

Cristiano

Gualberto

Remo

Dd

Cc

Bb

Aa

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

Dream Team (Daiwa)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

A.S.D. Valmarecchia

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

Dream Team (Daiwa)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

24,760

24,710

23,980

23,895

23,150

22,340

21,980

19,780

29,800

25,020

24,760

24,720

24,535

23,455

22,700

21,800

21,530

18,690

17,050

15,400

0

0

0

0

21

20

20

21

19

18

18

17

25

21

21

21

21

20

19

18

18

16

15

13

0

0

0

0

3,760

4,710

3,980

2,895

4,150

4,340

3,980

2,780

4,800

4,020

3,760

3,720

3,535

3,455

3,700

3,800

3,530

2,690

2,050

2,400

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

18:01:02

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

Dream Team (Daiwa)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

6.5

7.0

8.0

8.5

9.0

9.5

11.0

11.0

6.5

7.0

8.0

8.5

9.0

9.5

11.0

11.0

1  1  1  3½

1  1  2  3

1  2  2  3

1  1  3  3½

1  1½ 3  3½

1½ 2  3  3

1  2  3½ 4½

1  2  4  4

7.0

7.0

8.0

9.0

8.0

10.0

11.0

11.0

7.0

7.0

8.0

9.0

8.0

10.0

11.0

11.0

1  1  1  4

1  1  2  3

1  2  2  3

1  1  3  4

1  1  3  3

2  2  3  3

1  2  4  4

1  2  4  4

154

127

115

104

119

119

98

108

187,385

153,290

137,040

125,150

142,805

143,430

116,200

129,405

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
18:08:12

Direttore di Gara
Brindani Leo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

9

10

11

12

13

14

15

16

ASD No Kill Pesca Sport

Dream Team (Daiwa)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Valmarecchia

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

12.0

13.0

13.5

13.5

14.0

14.0

15.0

15.0

12.0

13.0

13.5

13.5

14.0

14.0

15.0

15.0

2  2  3  5

1  1  5  6

2  3½ 4  4

3  3  3½ 4

1  2  5  6

2  2  4  6

2  3  4  6

2  3  5  5

12.0

13.0

14.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

12.0

13.0

14.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

2  2  3  5

1  1  5  6

2  4  4  4

3  3  3  4

1  2  5  6

2  2  4  6

2  3  3  6

2  3  5  5

106

106

98

112

102

103

100

104

127,690

129,450

116,690

134,870

122,690

121,265

121,760

124,780

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
18:08:12

Direttore di Gara
Brindani Leo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

17

18

19

20

21

22

23

24

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

Fantasmi

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

17.0

17.0

17.5

18.5

20.0

20.0

21.5

24.0

17.0

17.0

17.5

18.5

20.0

20.0

21.5

24.0

1  5  5½ 5½

2  4  5  6

3  4½ 5  5

4  4½ 5  5

3  5½ 5½ 6

4  4½ 5½ 6

4  5½ 6  6

6  6  6  6

16.0

17.0

17.0

19.0

21.0

20.0

22.0

24.0

16.0

17.0

17.0

19.0

21.0

20.0

22.0

24.0

1  5  5  5

2  4  5  6

3  4  5  5

4  5  5  5

3  6  6  6

4  5  5  6

4  6  6  6

6  6  6  6

91

91

95

85

83

79

80

0

110,530

107,040

113,360

101,495

98,345

94,730

93,665

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla Vignale PR

Data 13-03-2016

Società Organizzatrice Laghi Cronovilla

Manifestazione Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
18:08:12

Direttore di Gara
Brindani Leo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Bazzinotti

Oleari

Notari

Bertolini

Sernesi

Dallari

Bergkamp

Barbolini

Miselli

Maestri

Carpi

Sfargeri

Lugari

Daniele

Marco

Andrea

Michele

Gianluca

Nicolo'

Lorenzo

Alessandro

Valerio

Graziano

Lucio

Marco

Sauro

Dream Team (Daiwa)

Dream Team (Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

Dream Team (Daiwa)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Dream Team (Daiwa)

Dream Team (Daiwa)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

44

43

43

42

39

38

35

34

32

30

29

29

28

54,005

53,000

50,100

50,900

47,250

46,830

42,510

41,350

38,390

36,390

34,410

34,320

33,895

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Catellani

Cimatti

Sentieri

Ivo

Ravanelli

Peri

D'elia

Bucci

Grasso

Granelli

Iori

Sernesi

Fava

Stefano

Franco

Omar

Paolo

Alessio

Matteo

Angelo

Mirco

Edoardo

Roberto

Andrea

Gabriele

Giuseppe

A.S.D. Barracuda Team

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD No Kill Pesca Sport

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1

1

1½

1½

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

28

27

29

29

37

35

33

31

30

30

29

28

27

33,830

31,630

34,535

34,330

43,780

43,280

39,620

36,850

36,270

35,150

34,410

33,990

31,830

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Muollo

Bondi

Galvani

Zucchini

Giannetti

Cappuzzo

Ragazzi

Bacchi

Molinari

Zanardi

Tondelli

Ceccaroni

Uguzzoni

Stefano

Alex

Maurizio

Massimiliano

Antonio

Massimiliano

Paolo

Stefano

Nicolas

Luca

Giancarlo

Silvano

Mirko

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD No Kill Pesca Sport

ASD Rigeneral (Colmic)

A.S.D. Valmarecchia

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Rigeneral (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Valmarecchia

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

27

27

25

25

25

24

36

32

29

28

28

27

26

31,750

31,150

30,760

30,670

30,430

28,720

43,060

38,580

35,370

33,270

32,550

32,690

31,420

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Sernesi

Monticelli

Grisendi

Guarnieri

Ceresoli

Senatore

Buffagni

Zinelli

Sentieri

Diemmi

Buffagni

Bacci

Patrignani

Emanuel

Andrea

Lorenzo

Antonio

Emer

Salvatore

Marco

Luca

Daniel

Giampaolo

Luigi

Fabio

Sauro

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD No Kill Pesca Sport

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

A.S.D. Barracuda Team

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

A.S.D. Barracuda Team

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

Dream Team (Daiwa)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

4.0

3

3

3

3

3

3

3½

3½

3½

3½

3½

3½

4

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3

3

3

3

3

4

3

3

3

4

4

4

3

26

25

24

23

23

24

25

23

23

25

23

23

23

30,700

29,910

30,340

27,800

27,035

28,660

29,600

28,250

27,830

29,480

27,650

27,500

28,840

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Bersanetti

Vezzani

Lusetti

Iori

Zironi

Zannini

Vitali

Monti

Romagnoli

Sirocchi

Martini

Urbini

Piccari

Simone

Andrea

Stefano

Matteo

Giordano

Stefano

Maurizio

Primo

Leonardo

Manuel

Massimo

Pasqualino

Emanuele

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Tre Castelli (Damo Trabucco)

ASD Agonistica Val D'Enza

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S.D. Valmarecchia

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

4½

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

33

29

26

26

24

24

23

23

21

19

21

17

21

40,580

35,030

30,910

30,625

30,050

27,990

28,390

27,360

25,800

22,860

25,000

20,220

23,895

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Prunari

Pedrini

Chipaila

Golinelli

Medici

Maccolini

Conconi

Merzari

Sirocchi

Berti

Balducci

Cavani

Benassi

Giovanni

Bruno

Daniela

Fabio

Claudio

Odoardo

Gabriele

Mirco

Giovanni

Fabrizio

Fabrizio

Claudio

Massimo

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Valmarecchia

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD No Kill Pesca Sport

Dream Team (Daiwa)

ASD Amo Forlivese (Tubertini)

A.S.D. Valmarecchia

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.5

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5½

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

17

27

24

24

22

22

22

21

20

20

19

18

21

19,780

31,640

28,650

28,635

26,190

25,800

25,400

25,350

24,710

23,980

23,150

21,980

25,660

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Pesci

Rossi

Gorrieri

Roccambole

Tollari

Paparella

Bianchini

Cavallini

Ferretti

Pizzierani

Macchiavelli

Zironi

Pellizzola

Davide

Roberto

Micheal

Francesco

Mattia

Claudio

Maicol

Igor

Marco

Luca

Pietro

Cristiano

Gualberto

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

A.S.D. Valmarecchia

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

5½

5½

5½

5½

5½

6

6

6

6

6

6

6

6

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

21

18

21

21

18

25

21

21

20

19

18

16

15

24,760

22,340

25,020

24,720

21,530

29,800

24,760

24,535

23,455

22,700

21,800

18,690

17,050

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

92

93

93

93

93

Bufano

Aa

Dd

Bb

Cc

Remo

Aa

Dd

Bb

Cc

Dream Team (Daiwa)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6

6

6

6

6

6.0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-03-2016

Campo di Gara: Laghi Cronovilla Vignale PR

Società Organizzatrice: Laghi Cronovilla

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trofeo Serie B 2016 Trota Lago

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Orario

18:10:19

Direttore di Gara

Brindani Leo

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Emilia Romagna
Trofeo Serie B 2016 Trota Lago          Laghi Crono villa Vignale PR

1 13/03/2016

1 Regionale Squadre                     
Laghi Cronovilla 

Zona <A>

675

129,955

24

0

0

1

5,415

28.13

38.22

29.78

Zona <B>

566

114,970

24

0

0

1

4,790

23.58

33.81

24.97

Zona <C>

546

103,825

24

0

0

1

4,326

22.75

30.54

24.09

Zona <D>

592

125,315

24

0

0

1

5,221

24.67

36.86

26.12

TOTALI

2,379

474,065

96

0

0

4

4,938

24.78

139.43

104.96

340,000

150

2,266

0

0

139.43

474,065

2,379

199


